平成 28 年 10 月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成28年８月期（平成27年９月１日～平成28年８月31日）の業績予想について、下記の通

り差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年８月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 27 年９月１日～平成 28 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,353 230 231 149 17.46

実績値（Ｂ） 5,313 187 129 28 3.32

増減額（Ｂ－Ａ） △40 △43 △102 △121

増減率（％） △0.7 △18.7 △44.2 △81.2

（ご参考）前期実績

（平成 27 年８月期）
5,941 526 635 446 51.99

２．差異発生の理由

 売上高は、概ね予想の通りに推移いたしました。

利益面につきましては、経常利益は、為替相場が急激に円高へ推移したことにより為替差損を

計上し、当期純利益は、子会社の業績悪化に伴う繰延税金資産の取崩しにより、前回予想を下回

りました。

 なお、業績の内容につきましては、本日（平成 28 年 10 月 14 日）公表いたしました「平成 28

年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上